PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
TERMO ADITIVO Nº 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1052-SNJ/2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
CONTRATADA: RT ENERGIA E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ: 11.091.314/0001-63
OBJETO: Ficam acrescidos 24,94%, ao valor original do contrato, correspondente ao valor de
R$ 29.789,03 (Vinte e nove mil setecentos e oitenta e nove reais e três centavos), passando
o valor global do contrato para R$ 149.224,76 (Cento e quarenta e nove mil duzentos e vinte
e quatro reais e setenta e seis centavos).
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original.
DATA DE ASSINATURA: 22/10/2015.